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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOSOVO M
QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA ,
MINISTRIA PER KULTURI, RINI DHE SPORT 2\ b
MINISTARSTVO KULTURE, OMLADINE I SPORTA m

MINISTRY OF CULTURE,YOUTH AND SPORTS

AGJENCIA SHTETIEERORE E ARKIVAVLE Tii KOSOVIES
DRZAVNA AGENCIJA ARHIVA KOSOVA

THE STATE AGENCY OF KOSOVO ARCHIVES

NE pajtim me dispozitén e Nenit 7 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve Njerézore né fazén e verifikimit paraprak pér
procedurén e konkursit: Udh&heqés i Divizionit t& Arkivit Ndérkomunal té Prizrenit me numér
reference:  RN00017346 dhe me kod & procedurés RPC0010885 t& shpallur me daté
24/03/2025, me daté 02/05/2025 1éshon kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK RN00017346

Kandidatét/aplikantét e listuar né tabelén mé poshté pérmbushin kérkesat e pérgjithshme
formale né pajtim me Konkursin Publik pér pozitén: Udhéheqés i Divizionit t& Arkivit
Ndérkomunal 1€ Prizrenit me numér reference: RN00017346 dhe me kod t& procedurés
RPCO010885 té shpallur me daté 24/03/2025 dhe té cilét do té vazhdojné me fazat e procedurés
s€ pranimit n€ pajtim me Nenin 9 Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil népérmjet vlerésimit pérmes testimit me shkrim.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Numri i aplikacionit
1. | Abedin Pllana RANO0114105
2. | Ardiana Hoti RANO116671
3. | Arta Durmishi Morina RAN0107689
4. | Hajri Berisha RAN0118943
5. | Jaha Zeneli B RANO119054
6. | Lindita Berisha 55 %05 d v S TRANO109114
7. | Lindita Purova Aot L RANDT17044

43, ‘D,‘i)}i'z_i_onj-‘i’: B@fﬁmeve Njerézore,
Agj encia Shtctewree Arkivave t& Kosovés
Késhillé Juridike:

NE pajtim me Nenin 17 t& Rregullore (QRK) Nr.15/2023, kandidatét e pakénaqur me procesin
e rekrutimit, pas shpalljes s& rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankese né KPMShCK né
afat prej tridhjeté (30) ditéve.



Njoftimi publikohet né:

- Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore; dhe
- Ueb faqen zyrtare t& Agjencisé Shtetérore t& Arkivave t& Kosovés (ASHAK)




